ptummandarumSabinensibusdederitcircumvenius,

credens,prout ei suggestumfuerat, ad Sabinensem

episcopatumprsedicluinlocum et ecclesiam perli-

nere, ac Farfensesmonachipropulsandoinj'uriamab

eisdemSabinensibnsirrogatam retinere curaverint

ecclesianimemoratam,proplerhocnoneratepiscopo
resiiltiliofacienda; maxime cum e vicino contra-

riara esseisenieiiliamsuper petilorioexcepturus,ct

qui peiilquodredtlilurusest, dolum facere digno-
scatur, sictit in civilibuslegibusconlinelur. Medic-

latem qttoque oblationumspecialium quorumdam
dierumidemepiscopusin eademsibi ecclesia vcn-

dicabat, quain eidem de plano procuralor vesiri

nionasieriirecognovit.His igitur et aliis intelleclis

quaecoramcardinalibus supradictis pars utraque

proponereprocuravit, quia nobisconsiilil supradi-
ciam ecclesiamSancli Angeli conslilulam esse in

dioecesiSabinensi, de consilio fratrum noslrorum

episcopalejus in oninihusspirirualihus eidem epi-
scopoadjudicaviinusin eadem, iiiis tlunlaxat ex-

ceplisquaeper authenlica scripra ei dignoscunrur
esse suluracra, hoc ad caurelaniexpresso, ut mc-

dietatemoblationuinpradictorumdierum,quae,sicut

diclumest, ipsi procurator rccognovitjamdiclus, in

eademecclesiapcrcipil [petcipial] amiualim. Quia
vfS'oinstriimeiittinipradicltim, per quod episcopii3
supradiclamecclesiaminlendebatsibi quoad lem-

poralia (71)vendicare,ad facicndamsuper hoc fi-
dem invalidum esse coguoviuius, ulpote propier ^
pradicla de jure suspectuni, vos ab iinpetitione
ipsiusquoad lemporaliaejusdem ecclesiae senlen-
lialiier duximusahsoivendos,eidemsuper hoc si-
leniiumiinponeules.Nulliergo, elc hanc paginana
noslra difiiuitionis,ele. usqueinctirsurum.

DaiumViierbiixi Non.Augusli,anno duodecimo.
XCiV.

PADUANOETCENETENSIEPISCOPIS,ET ABBATISANCTI
MARTINIDECOLLECENETENSISDIOECESIS.
ScribiturproarcltiepiscopoDuraciensi.

(Viterbii-,xv Kal. Sepiembris.)
Ex litterisvenerabilis frauis noslri Duraciensis

archiepiscopinosiris est auribus iiHiniaiumquod
cuin Ecclesiae Dttraciensis canonici eumdem in

archiepiscopumelegissent,et venerabilisfrater no- I
sler Consianlinopolitaiiuspatriarcha electionein
confirniasseiipsittset in episcopum consecrassei,
euniquedirexisselad regimenecclesirememoraioe,..
recror Yenetonim,qui domos, possessiones, ihe-
saurum el aliabonadictaeEcclesiseoccuparat, non

perniisir eiiiudeni Duraciensemingredi civirarem
nec in ejusdemlerriiorio commorari, et cum qua-
damvicetanquamexiraneuseamdemciviiatem in-
trassei, .ipsnmpersuos saieilitesrecedere coegitab
illa : propter quodaccedensVenelias,a nobiliviro
duce YeiieioiTinier consiliariisejus humililer periit
ul archiepiscopaiumpradictum ipsumpermitlerent

t liherepossidere, sed iidemnon solum prcces npn
admiserunt ipsius,verum eiiamnolueruntaliqiiate-
nus sustmerequod ipsumquisquamarchiepiscopum
nominaret, asserentesneminemin suo distnciu nisi

Venetumdeberevel posseperfrui ecclesiastica di-

gniiaie, nisi forsan de ipsorum consensu exstiterit
ordinaius.Cumigilurhsec,si vera suni, in prajudi-
ciumsinl liberlatis ecclesiasiicoeattenlaia, discre-

lioni veslra per aposroiicascriplamandamus qtta-
lonus pradicros dticemel populum Yenetoruinut

ipsuni in archiepiscopaitipradicio, prout ad ejus
ofriciumperiinet, permiltant lihereministrare,pra-
cipientesreclori ei Vcneiisapud Duraciumcoinmo-
raniibus ul resiitulis bonis Duraciensis Ecclesiae

univcrsis,eidem super arcliiepiscojialuprafato et

pertinenriisej'usnullaminferant moiesriamvel gra-
vanien, moneaiisprudcnleret eflicaciler inducaiis,
ipios ad hoc, nisi itliquidraiionabilequare id fieii
non debealobjectumfueiil et oslensum,per censu-

ram ecclesiaslicamsublato cujuslibet conlradiciio-
nis et appellationis obslaculo corapellenles. Quod
si non omnes,etc duo vesirum, eic

DaluitiYiteibii,xv Kai. Septembris,poniificatus
nostri anno duodecimo.

XCV.

ALBANIENSlEPISCOPO.
Deeademre.

(Viierbii, xv Kal. Seplembris.)
Ex litleris venerabiiis frarris nostri Duraciensis

i archiepiscopinosiiis cst auribus inlimatum quod
cum EcclesiaeDuraciensiscanonici eumdemin ar-

chiepiscopumelegissent,et venerabilisfraterrioster

Conslanlinopolilanusparriarcha electionem,elc. ut
in aliausque recrorYenerorumapudDuraciumcom-
moranlium, etc ut in alia usquerecedere coegilab
illa.Cutn igiiurhsec, si vera sunt, iu prajudicium
sint liherlalis ecclesiasticseattenlala, fralernitati
tuaeper apostolicascripra mandamusquatenusme-
moratum rectoiem et Venerosapud Duraciumcom-

morantes,ur resiituiis bonis Duraciensis Ecelesise
universis, eidera super archiepiscopatuprafaio et

peiiincniiisejusnullam inferant molesliamvel gra-
vamen, prudenler moneaset inducas, ipsosab hoc,
etc. ul inalia usquecompellens.

D DatumVilerhii, xv Kal. Septerabris, anno duo
decimo.

XCVT.
NOBILIVIROMICHALICIOCUMINIANOROMANIJE.

Supereademmaleria.

(Vilerbii,xvi Kal. Septeinbris.)
Si te servum recognoscisillius qui servos stios

adoplalin filioset coronalin r.eges,ipsiussponsam,
qusea dexlris cjiis invesliludeauraloconsisiit,non
solumte convenitnon offendere,verum eiiam ho-
noribuspravenire. Indeest quod nohililaiem tuam

rogamusalientitiselmoneinus, per aposlolica libi

scripta niandanles quatenus venerabilem frairem